
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                                            Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο 5o  έτους  2020

=========================

Επιτροπής Ποιότητας Ζωής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 5η)

   Στις Σέρρες, σήμερα  24 Ιουνίου 2020, ημέρα ΤΕΤΑΡΤΗ   και ώρα  11:00

συνήλθε  σε  Τακτική συνεδρίαση  –  Κεκλεισμένων  των  θυρών,   η  Επιτροπή

Ποιότητας Ζωής, σύμφωνα με τις διατάξεις των  άρθρων 73  του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ

87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -

Πρόγραμμα Καλλικράτης» και 77 του Ν. 4555/2018 “Κλεισθένης Ι”, καθώς του υπ’

αριθ.  πρωτ.  18318/13-03-2020  έγγραφου  του  Υπουργείου  Εσωτερικών,  Γενική

Γραμματεία  Εσωτερικών  & Οργάνωσης,  Γεν.  Δ/νση Αποκέντρωσης  & Τ.Α Δ/νση

Οργάνωσης & Λειτουργίας Τ.Α με θέμα ¨Σύγκληση συλλογικών οργάνων των δήμων,

των περιφερειών και των εποπτευόμενων νομικών τους προσώπων, κατά το διάστημα

λήψης των μέτρων αποφυγής και διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19¨, σύμφωνα με

την οποία τα πάσης φύσεως συλλογικά όργανα διοίκησης των Δήμων, δύναται να

συνεδριάζουν κεκλεισμένων των θυρών,  εκ της  ευθείας και ρητής  πρόβλεψης της

ΠΝΠ  (ΦΕΚ  αριθμ.  55/11-3-2020),  και  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του

Προέδρου, με χρονολογία: 5/19-06-2020.

Από τα εννέα μέλη παρόντες ήταν οι:

1.Κωνσταντίνος  Δινάκης,  Πρόεδρος  της  Επιτροπής  Ποιότητας  Ζωής,  2.Πάνου

Σωτηρία,  3.Τουρτούρας  Ιωάννης,  4.Ταΐρης  Γεώργιος,  5.Δρίγκα  Χρυσούλα,

(Αντιπρόεδρος), 6.Καρυπίδης Παύλος, 7. Γκότσης Ηλίας. 

 ΑΠΟΝΤΕΣ: 1.  Μερετούδης Δημήτριος, 2.  Ρίζος Σάββας.

   Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   55 / 2020

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:   Γνωμοδότηση σχετικά με αναγκαστικές ανακομιδές οστών. 

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο    8ο  θέμα ο  Πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας

Ζωής  έθεσε  υπόψη  των  μελών  της  υπ΄  αριθμ.  15796/16-6-2020  εισήγηση   του

Τμήματος Δημοτικών Κοιμητηρίων του Δήμου, που έχει ως εξής:
    

<<     Λαμβάνοντας υπόψη:

Σύμφωνα με το άρθρο 6.1.   του κανονισμού κοιμητηρίων απόφ. Δ.Σ. Αριθμ.,

Ανακομιδή των οστών θα γίνεται:

Α) όταν παρέλθει εξαετία από την ημερομηνία ταφής και μετά την προσκόμιση

διπλότυπου εισπράξεως από το Δήμο δικαιωμάτων εκταφής. ….

 

ΑΔΑ: ΨΤΨΕΩ10-56Ξ



Στις  περιπτώσεις  κατά  τις  οποίες  μετά  την  πάροδο  της  εξαετίας  δεν

εκδηλωθεί ενδιαφέρον από τους συγγενείς των  νεκρών για την ανακομιδή,  η

Υπηρεσία θα προχωρεί αυτεπάγγελτα,  σε αναγκαστική ανακομιδή, χωρίς την

παρουσία συγγενών και τα οστά θα τοποθετούνται  στο  χωνευτήρι. Πριν από

τη διενέργεια της αυτεπάγγελτης εκταφής, η υπηρεσία οφείλει να εξαντλήσει

κάθε  πρόσφορο  μέσο  για  την  ειδοποίηση  των  συγγενών  (η  αποστολή

επιστολών  ή  η  τηλεφωνική  επικοινωνία  ή  η  τοποθέτηση  σημειώματος  σε

κάποιο  εμφανές  σημείο  επί  του  τάφου  αποτελούν  ενδεικτικούς  τρόπους

πρόσφορου μέσου ειδοποίησης).

   Επιπρόσθετα ο προϊστάμενος του τμήματος των Δημοτικών Κοιμητηρίων, 

θα συντάσσει, κατάλογο  αναγκαστικών  ανακομιδών, ο οποίος θα εγκρίνεται

από την Επιτροπή Ποιότητα  Ζωής και  θα  τοιχοκολλείται  στον  πίνακα

ανακοινώσεων  του  συγκεκριμένου  τμήματος  και  σε  εμφανές  σημείο  του

κοιμητηρίου τουλάχιστον ένα (1) μήνα πριν την τέλεσή τους.

Β)  όταν  κατά  την  αντίληψη  του  Τμήματος  των  δημοτικών  κοιμητηρίων

υπάρχουν τάφοι που πιθανόν εξέλιπαν οι αρχικοί δικαιούχοι και οι κατιόντες

αυτών και έχει παρέλθει τριετία από την ταφή, ή οι τάφοι δεν φέρουν κανένα

διακριτικό. Τα οστά φυλάσσονται στο οστεοφυλάκιο με φροντίδα του Δήμου

και μετά παρέλευση έτους τοποθετούνται στο χωνευτήριο.

 

Το  γεγονός  ότι  παρόλες  τις  ανακομιδές  που  πραγματοποιούμε  και  τις

ειδοποιήσεις  που στέλνουμε για  το  λόγο  αυτό,  έχουμε πρόβλημα με  τους

χώρους ταφής και δεν υπάρχουν πολλοί διαθέσιμοι σε σχέση με τις ταφές

που οφείλουμε να πραγματοποιήσουμε.

 Σας παραθέτουμε κατάλογο αναγκαστικών εκταφών για τους οποίους έχουν

εξαντληθεί  όλα  τα  μέσα  για  την  εύρεση  συγγενών,  οι  δε  τάφοι  είναι

εγκαταλελειμμένοι  προ καιρού και  ήδη έχει  περάσει  περισσότερο του ενός

έτους από την συμπλήρωση της ημερομηνίας εκταφής, κατά τον κανονισμό.

Επιπλέον, κατά την εκταφή εκ των ονομάτων του καταλόγου, θα ακολουθηθεί
σειρά προτεραιότητας, αρχής γενομένης από τις παλαιότερες ταφές  >>. 

        

Στην  συνέχεια  η  Επιτροπή  Ποιότητας  Ζωής,  αφού  έλαβε  υπόψη  της  τις

διατάξεις του άρθρου 73 του  Ν. 3852/2010  
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ

Γνωμοδοτεί  θετικά  σχετικά με αναγκαστικές ανακομιδές οστών, για τους

οποίους έχουν εξαντληθεί όλα τα μέσα για την εύρεση συγγενών, οι δε τάφοι είναι

εγκαταλελειμμένοι προ καιρού και ήδη έχει περάσει περισσότερο του ενός έτους από

την συμπλήρωση της ημερομηνίας εκταφής, κατά τον κανονισμό.

Επιπλέον, κατά την εκταφή εκ των ονομάτων του καταλόγου, θα ακολουθηθεί

σειρά  προτεραιότητας,  αρχής  γενομένης  από  τις  παλαιότερες  ταφές,  όπως  στον

παρακάτω πίνακα: 

 

ΑΔΑ: ΨΤΨΕΩ10-56Ξ



 A’ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΑ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΘΑΝΟΥΝΤΑ
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΣΥΓΓΕΝΗΣ ΘΕΣΗ

ΗΜ.

ΘΑΝΑΤΟΥ

ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΚΑΤΙΝΑ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6-4 23/3/2012

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ
7α 2/1/2012

ΠΑΝΑΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΠΕΣΤΑΦΗ RE760281 041GR

ΓΠΣ

ΠΑΝΑΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Α-3 8/1/2012

ΣΑΒΒΑΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΒΒΑΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Α-3 1/2/2012

ΤΑΣΙΤΣΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΕΠΕΣΤΑΦΗ RE760281 072GR

2η ΑΠΟΣΤΟΛΗ

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 10 ΓΠΣ

ΤΑΣΤΣΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α-3 9/2/2012

∆ΑΜΑΣΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

ΕΠΕΣΤΑΦΗ RE760281 143GR

ΓΠΣ

∆ΑΜΑΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 7α 17/3/2012

∆ΡΑΓΟΣΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΕΠΕΣΤΑΦΗ RE760281 191GR

2η ΑΠΟΣΤΟΛΗ

ΒΡΑΧΑΝΛΗ 36 ΓΠΣ

∆ΡΑΓΟΣΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α-2 4/1/2012

ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΕΠΕΣΤΑΦΗ RE760281 205GR

ΓΠΣ

ΚΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ-1 6/1/2012

ΠΑΙΒΑΝΙΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΓΠΣ
ΤΣΕΠΛΕΡΗ ΕΥΘΑΛΙΑ Β-1 3/3/2012

ΒΑΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΕΠΕΣΤΑΦΗ RE760281 228GR

ΓΠΣ

ΒΑΣΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 6-4 31/1/2012

ΚΕΤΣΙΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΤΕΚΝΗ ΟΙΚΟΘΕΝ Α-3/134 2/1/2012

ΜΕΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α-1 6/11/2009

ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΘΑ ΕΡΘΕΙ ΑΠΡΙΛΙΟ 2019
ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 2Τ 24/1/2012

ΒΕΛΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 5Τ 5/1/2012

ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΑΡΥ∆Α ΣΟΥΛΤΑΝΑ 6-2 6/3/2012

ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΦΙΛΙ∆ΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 6-3 30/1/2012

ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΕΠΕΣΤΑΦΗ RE760281 378GR

ΓΠΣ

ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 6-3 30/1/2012

ΤΟΥΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΡΟΥΣΗ ΜΑΡΘΑ 6-3 1/2/2012

ΛΟΥΚΕΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 6-3 22-3/2012

ΦΕΙΜΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΕΠΕΣΤΑΦΗ RE760278 555GR
ΡΑΚΗΠ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α-1 24/2/2012

ΑΔΑ: ΨΤΨΕΩ10-56Ξ



2Η ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795074 172GR 

ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΠΕΣΤΑΦΗ RE760278 572GR

ΓΠΣ

ΒΡΑΙΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α-1 19/3/2012

ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΕΥΑ Α-1 21/3/2012

ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ

ΕΠΕΣΤΑΦΗ RE760278 590GR

ΓΠΣ

ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Α-3 5/2/2012

ΓΑΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΙΑΖΙΤΖΗ ΟΛΓΑ Α-3 19/2/2012

ΜΥΣΤΑΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΕΠΕΣΤΑΦΗ RE760278 626GR

ΓΠΣ

ΕΠΕΣΤΑΦΗ RE795079GR

ΜΥΣΤΑΚΙ∆ΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α-3 11/3/2012

ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΙΗΛ

ΕΠΕΣΤΑΦΗ RE760278 674GR

ΓΠΣ

ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Β-1 8/1/2012

ΤΖΑΝΟΥ ΣΑΜΑΛΙΑ ΧΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Β-1 2/3/2012

ΜΠΙΤΖΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΕΠΕΣΤΑΦΗ RE760278 731GR

ΕΠΕΣΤΑΦΗ RE7950790 32GR

ΝΙΓΡΙΤΙΚΟΥ ΜΠΙΙΤΣΙΩΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Β-2 20/1/2012

ΖΑΜΠΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΨΑΡΑ ΜΑΡΙΑ Β-2 5/3/2012

ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ∆ΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΕΠΕΣΤΑΦΗ RE760278 762GR

1η ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΕΒΙΩΣΕ

2η ΑΠΟΣΤΟΛΗ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΝ-1 12/3/2012

ΑΣΠΟΥΤΑΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΣΠΟΥΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ

ΜΑΡΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795073 910GR 

1η ΜΑΡΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΠΕΒΙΩΣΕ

2η ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΑΤ/3-Π

ΓΙΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795073 821GR 

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795076 417GR

ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΤ/6-2-Π

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795074 637GR 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ
ΑΤ/Α-3

ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795073 906GR

ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΤ/Α-3

ΑΔΑ: ΨΤΨΕΩ10-56Ξ



ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ ΓΠΣ
RE795076 496GR

ΗΛΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

2η
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 
RE801182 142GR 

ΗΛΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΤ/Α-4/56

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1η ΙΩΑΝΝΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 
ΠΟΛ
2η ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΤ/Α-4

ΜΗΛΙΓΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795074 504GR

ΜΗΛΙΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ
ΑΤ/Α-4

ΧΑΝΛΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
ΧΑΝΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΤ/Β-1

ΠΑΛΑΜΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

ΠΑΛΑΜΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
061591510
Ν.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 15 ΓΓΠΣ
ΣΕΡΡΕΣ
Τ.Κ 62100

ΑΤ/Β-2

ΣΟΥΓΙΟΥΤΖΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795074 402GR

ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤ/Β-2

ΜΠΟΥΚΟΥΡΙΕ ΝΤΟΥΚΑ

2η ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE801182 173GR

ΜΟΥΣΑΡΑΙ ΦΛΟΡΙΚΑ ΑΤ/Β-2

ΑΙΒΑΤΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ
ΑΙΒΑΤΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΑΤ/Β-2

ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
 ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795074 243GR

2η ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 
RE804809 815GR 

ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ
ΑΤ/ΒΝ-1

ΨΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΨΑΡΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
ΑΤ/ΒΝ-1

ΑΔΑ: ΨΤΨΕΩ10-56Ξ



ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795073 557GR ΓΠΣ

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795076 385GR

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΑΤ/ΒΝ-2

ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΑΜΑΛΙΑ
ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤ/Ε-1-Α

ΚΑΛΠΑΚΤΣΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΠΕΛΙΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΑΤ/Ε-1-Α/70

ΚΑΡΠΕΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
2η ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE801182 200GR

ΖΛΑΤΚΟΣ ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΑΤ/Ε-2-Α

ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΑΤ/Ε-2-Α

ΔΙΡΒΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE738430 074GR 

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 
RE804809 798GR 

ΔΙΡΒΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΤ/Ν-1-Π

ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795430 295GR ΓΠΣ

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795076 465GR

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ
ΑΤ/Ν-3-Π

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΙΤΣΑ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795074 138GR

ΤΣΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΤ/Ν-3-Π

ΒΑΓΕΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE738430 043GR

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE804809 784GR

ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΑΤ/8-Π

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795430 406GR 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΤ/8-Π

ΑΔΑ: ΨΤΨΕΩ10-56Ξ



ΜΠΟΥΡΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

2η ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE801182 235GR 

ΜΠΟΥΡΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤ/8-Π

ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΤ/9-Π

ΖΗΣΙΑΔΗΣ ΣΥΝΑΝΑΡΧΟΣ ΖΗΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΤ/9-Π

ΜΑΣΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΤ/Α-1-Α

ΤΖΕΚΟΥ Η ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ 
ΜΑΡΘΑ

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ
ΑΤ/Α-1-Α

ΓΑΛΑΤΑ ΟΛΓΑ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795074 209GR
ΑΠΕΒΙΩΣΕ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795077 430GR

2η ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 
RE804809 651GR 
3η ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 
RE804809 665GR 

ΓΑΛΑΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣ ΓΕΩ 
ΑΠΕΒΙΩΣΕ

2η ΑΠΟΣΤΟΛΗ 
ΓΑΛΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΗΣ ΟΛΓΑΣ

ΑΤ/Α-1-Α

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 
RE738430 410GR 

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 
RE804809 767GR 

ΔΑΦΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΤ/Α-1-Α

ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795074 384GR & RE 
787722 095GR
&
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ RE 787222 
087GR

ΖΑΠΑΚΟΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΑΤ/Α-1-Α

ΑΤ/Α-2-Α

ΑΔΑ: ΨΤΨΕΩ10-56Ξ



ΠΟΤΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΓΚΑΤΑΛΕΛ
ΗΜΕΝΟΣ

ΠΥΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795074 107GR 

ΠΥΡΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΑΤ/Α-2-Α

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795074 549GR 

ΦΙΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
ΑΤ/6-4-Π

ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795074 552GR 

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ RE804809 775
GR

ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΒΑΣ ΑΤ/6-4-Π

ΚΟΤΣΩΛΗ ΑΝΝΑ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795074 977GR 

2η ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795076 363GR

ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΤ/6β-Π

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795074 331GR 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΤ/6β-Π

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ 
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795075 031GR 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΤ/7β-Π

ΣΙΣΚΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ
Φ.ΣΙΣΚΟΥ-ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ
& ΣΦ ΑΤ/6-2-Π

ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ Η 
ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795074 813GR

ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΤ/6-3-Π

ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΑΘΗΝΑ 
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795073 693GR

ΤΣΙΦΤΣΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΝΑ
ΑΤ/6-3-Π

ΚΑΛΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΚΑΛΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 1

ΑΤ/6-3-Π

ΑΔΑ: ΨΤΨΕΩ10-56Ξ



ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795073 530GR

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤ/6-4-Π

ΚΑΝΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795076 448GR

ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΤ/6-4-Π

ΣΑΝΔΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795074 075GR

ΣΑΝΔΡΟΣ ΘΩΜΑΣ
ΑΤ/6-4-Π

ΚΑΡΠΟΥΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ
ΚΑΡΠΟΥΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΑΤ/6-4-Π

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ Α-ΑΝΑΚΟΜΙΔΗ

ΣΙΣΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
Φ.ΣΙΣΚΟΥ-ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ
& ΣΦ ΑΤ/6-2-Π

ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΧΗΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΑΤ/6-2-Π

ΜΑΡΓΗ ΙΩΑΝΝΑ 

2η ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE801182 258GR

ΜΑΡΓΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΑΤ/6-2-Π

ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΤ/5- 

ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ
ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΑΤ/5-Π

ΒΟΓΙΑΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΑΤ/5-Π

ΤΣΑΙΛΗ ΔΑΦΝΗ
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΤ/6-2-Π

ΑΔΑ: ΨΤΨΕΩ10-56Ξ



ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795073 781GR

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΑΤ/6-2-Π

ΜΠΟΥΡΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795073 194GR 
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795073 849GR 
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 
RE804809 824GR 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΟΥΡΝΗΣ ΑΤ/6-3-Π 26/04/2012

ΝΤΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΙΤΣΑ 
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE738430 159GR 

ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΝΤΙΝΑ
ΑΤ/ΒΝ-2-Β 4/09/2012

ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795073 999GR 

ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΤ/Β-2-Β 03/08/2012

ΝΑΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795074 756GR 

ΝΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 36 

ΑΤ/Α-3-Α 12/08/2012

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΑΤΙΑΝΑ 

ΑΤ/5-11 28/05/2012

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤ/5-Π 14/06/2012

ΚΕΧΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE738430 437GR 

2-3η ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 
RE804809 886GR 
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE801182 160GR

ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΑΒ ΑΤ/Β-2-Β 21/05/2012

ΣΕΡΜΠΕΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΜΠΕΖΗΣ ΖΑΧΑ ΚΩΝ ΑΤ/ΑΝ-1-Α 19/07/2012

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ
ή ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 

ΒΤ/Α-2-Α 15/10/2012

ΑΔΑ: ΨΤΨΕΩ10-56Ξ



ΧΡΗΣΤΟΥΔΗΣ ΖΗΣΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΥΔΗΣ ΜΑΡΙΑ ΑΤ/Ε-2-Α 13/12/2012

ΣΑΝΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΡΑΛΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤ/Α-4-Α 13/10/2012

ΚΟΤΣΙΒΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795074 495GR 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤ/Α-4-Α 20/08/2012

ΧΑΤΖΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ-
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΜΑΛΕΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΤ/9-Π 15/07/2012

ΓΚΙΟΥΛΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795073 115GR 

ΓΚΙΟΥΛΕΚΑΣ ΝΑΟΥΜ ΑΤ/6-4/215 18/07/2012

ΠΟΥΣΠΟΥΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ
ΠΟΥΣΠΟΥΤΑΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΤ/6-3-Π 09/12/2012

ΤΣΑΡΤΣΑΠΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795073 438GR 

ΤΣΑΡΤΣΑΠΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΤ/6-3-Π 05/09/2012

ΒΟΥΞΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE738430 471GR 

ΒΟΥΞΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΤ/6-2-Π 15/09/2012

ΣΤΟΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE738430 468GR 
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE738430 091GR ΓΠΣ

ΣΤΟΙΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ Π. ΑΤ/5-Π 08/09/2012

ΠΕΤΑΛΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE738430 499GR 

ΜΗΛΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΤ/1-Π 14/07/2012

ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795073 971GR 

ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΡΕΒΕΚΑ
ΑΤ/Α-3-Α 27/07/2012

ΦΕΙΜΟΓΛΟΥ ΣΩΣΤΗΣ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795073 954GR 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΖΙΜ ή 
ΦΕΙΜΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

ΑΤ/Α-2-Α 14/10/2012

ΑΔΑ: ΨΤΨΕΩ10-56Ξ



ΝΕΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ
RE795076 346GR ΓΠΣ

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ
ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ
RE795073 804GR 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΤ/7β-Π/125 12/11/2012

ΤΣΙΡΙΜΗΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΤΣΙΡΙΜΗΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Α-1/107 22/04/2012

B΄ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΑ

α/α
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΘΑΝΟΥΝΤΑ

ΥΠΟΧΡΕΟΣ

ΣΥΓΓΕΝΗΣ

ΗΜ.

ΘΑΝΑΤΟΥ
ΘΕΣΗ

1

ΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 

RE760280576GR ΓΠΣ

ΖΑΒΑΛΑΝΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
26/2/2011 Β-2

2
ΚΑΛΕΝ∆ΡΑΛΗ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ

Ζ∆ΟΥΜΠΑΣ 

ΠΑΡΙΣΣΗΣ
9/2/2012 Α-1

3
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ
31/1/2012 Α-2

4
ΓΙΟΥΒΑΝΗΣ 

ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ

ΣΕΡΡΑΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
12/1/2012 Β-1

5
ΤΣΟΥΛΟΥΦΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΚΑΡΓΙΑΝΙΩΤΗ 

ΦΩΤΕΙΝΗ
21/2/2012 Β-3

6
∆ΟΜΟΥΧΤΣΗ 

ΕΛΕΝΗ

ΜΑΓΕΙΡΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
6/1/2012 Γ-1

7
ΒΟΥΚΟΛΗ-ΒΛΑ∆ΙΚΑ

ΑΘΗΝΑ

ΒΟΚΟΛΙ∆ΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
16-3/2012 Γ-1

8 ΚΙΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΙΣΣΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ 25/03/2012 Α-1

9
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ 

ΠΕΤΡΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
14/2/2012 Β-2

10
ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
20/1/2012 Α-2

11
∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ

∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ 

ΜΑΡΙΑ
17/9/2011 Α-2

12
ΒΟΖΙΚΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΒΟΖΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10/3/2012

13

∆ΑΣΚΑΛΟΥ η 

ΣΕΡΡΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 

RE760280616GR

ΣΕΡΡΑΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

(ΚΑΛ. ΣΤΑΜΟΥΛΗ 6)

2η ΑΠΟΣΤΟΛΗ

ΧΟΝ∆ΡΟΥ 6

7/1/2012 Α-1

ΑΔΑ: ΨΤΨΕΩ10-56Ξ



14
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ 

ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ
29/1/2012 Α-1

15 ΓΚΑΜΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΓΚΑΜΟΥ 

ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ
2/2/2012 Α-1

16
ΠΑΡΟΥΣΙΑ∆ΗΣ 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ

ΠΑΡΑΟΥΣΙΑ∆ΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ
9/2/2012 Α-1

17
ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΟΓΛΟΥ

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

ΚΙΜΟΥΡΤΖΟΓΛΟΥ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
7-2-2012 Α-1

18
ΚΑΤΣΙΩΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΚΑΤΣΙΩΛΑ ΕΛΕΝΗ 1-3-2012 Α-1

19
ΤΣΑΟΥΣΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΤΣΑΟΥΣΗ 

∆ΕΣΠΟΙΝΑ
16/3/2012 Α-1

20
ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΣΑΚΑΒΑΡΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
24-3-2012 Α-1

21 ΝΙΓ∆ΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΠΑΛΛΑΣ ΒΙΚΤΩΡ 6-1-2012 Α-2

22
ΛΙΑΓΓΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΣΥΡΑΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
7/1/2012 Α-2

23
ΚΕΛΕΣΙ∆ΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
23-1-2012 Α-2

24

ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 

RE760280885GR ΓΠΣ

ΛΑΤΡΟΒΑΛΗ 

ΕΛΕΝΗ
8/2/2012 Α-2

25 ΜΑΡΒΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ
Κ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ / Π. 

ΜΑΡΒΑΚΗΣ
7/3/2012 Α-2

26 ΤΣΙΟΡΛΗΝΗ ΕΛΕΝΗ
ΠΑΝΤΑΖΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
10-3-2012 Α-2

27

ΠΑΝΤΕΛΙΑ∆ΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 

RE760280925GR

ΠΑΝΤΕΛΙΑ∆ΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 20-3-2012 Α-2

28

∆ΑΡΑΤΖΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 

RE760280 960GR

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ

RE795079 617GR 

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 

RE795076 805GR 

ΔΑΡΑΤΖΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
20/1/2012 Β-1/68

29 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΑΓΝΩΣΤΩΝ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ
17/08/2012 Γ-1/37

30

ΚΟΜΗΤΟΥ∆ΗΣ 

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 

RE795077 063GR

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΟΜΗΤΟΥ∆Η 

ΑΡΓΥΡΩ 
17/08/2018 A-1

31
ΠΟΥΛΙΟΥ 

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 
ΑΝΝΑ ΠΟΥΛΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 17/10/2012 Α-2

ΑΔΑ: ΨΤΨΕΩ10-56Ξ



RE795077 050GR 

32

ΣΕΜΑΛΤΙΑΝΟΥ 

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 

RE795076 995GR ΓΠΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΣΕΜΑΛΤΙΑΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
19/08/2012 Β-1

33 ΚΑΡΑΠΑΠΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΚΑΡΑΠΑΠΑΖΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 
21/10/2018 Β-1

34

ΚΟΛΟΚΥΘΑ 

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 

RE795076 964GR 

ΠΕΛΑΓΙΑ
ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΘΩΜΑΣ 
13/05/2012 Α-2

35 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜ. 
15/06/2018 Α-2

37

ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 

RE795076 920GR

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 

RE795076 933GR ΓΠΣ

ΧΡΥΣΗ
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
18/10/2012 Α-1

38 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΙΟΣΡΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 18/10/2012 Α-1

39

ΣΑΡΑΙ∆ΑΡΗ 

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 

RE795076 916GR ΓΠΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΣΑΡΑΙ∆ΑΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
18-10-2012 Α-1

40

ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ 

ΕΠΕΣΤΡΑΦΗ 

RE795076 902GR ΓΠΣ

ΑΛΕΞΙΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
9-10-2018 Α-1

41 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΒΤ/Β-2 27/05/2012

42 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΘΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΒΤ/Β-3-Β 14/11/2012

ΑΔΑ: ΨΤΨΕΩ10-56Ξ



Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ε.Π.Ζ.

                           

                 

       ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΙΝΑΚΗΣ

                                                                                            ΤΑ ΜΕΛH  

                                                                                     

                                                                                         1. Πάνου Σωτηρία 

 

                                                                                         2. Τουρτούρας Ιωάννης           

                                                                                     

                                                                                         3. Ταΐρης Γεώργιος

                                                                                         4. Δρίγκα Χρυσούλα

                                                                                         5. Καρυπίδης Παύλος  

      6. Γκότσης Ηλίας                     

 

                                 

                                    

                                                                             

     Σέρρες 25-06-2020

       Πιστό Αντίγραφο

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

    ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ε.Π.Ζ.         

     ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΙΝΑΚΗΣ

       

                  

    

ΑΔΑ: ΨΤΨΕΩ10-56Ξ


		2020-06-25T13:23:18+0300
	Athens




